苏 州 市 香 山 帮 营 造 协 会

苏香山帮协〔2021〕3 号

关于召开苏州市香山帮营造协会会员代表
大会的通知

各会员单位及会员代表：

经研究，定于 2021 年 4 月 9 日（星期五）上午 9：30 在苏

州香山工坊耕读小筑二楼会议厅（苏州市吴中区胥口镇灵山路

505 号）召开苏州市香山帮营造协会会员代表大会，进行协会换

届选举。请各会员单位及全体会员代表准时前往参加会议。（外

地会员根据各自工作安排负责人员参会，路程费用自理。如不能

参加会议请提前告知。）

注：当前疫情尚未解除，请各位参会人员佩戴口罩、出示苏康码和 14 天行

程卡并通过现场体温测试后进入会场，参会人员需根据席卡标示或工作人员指

定位置就座。如有疑问，可电询协会秘书处 陈玉明 联系电话 13706207756

特此通知

苏州市香山帮营造协会

二〇二一年三月月十二日

主题词：协会 会员大会 改选

文件报苏州市文化广电和旅游局 发至协会全体会员单位及会员代表

苏州市香山帮营造协会

会员代表大会议程
会议时间：2021 年 4 月*日上午 9:30

会议地点：耕读小筑二楼会议厅
9:30——10:30

1， 颁发第二届“香山杯”古建园林优质工程奖获奖项目奖杯及奖

状（会长、常务副会长、副会长）

2， 颁发第二批“香山帮技艺传承人”入列人员奖牌及证书（会长、

常务副会长、副会长）

3， 宣读关于新增协会理事、会员，缴纳协会会费，开展香山帮技

能高级工培训的相关通知

4， 颁发新增副会长、理事单位铜牌和聘书（会长、秘书长）

10:30——11:00

5， 听取、审议苏州市香山帮营造协会第三届理事会工作报告（会

长）

6， 听取有关协第四届理事会产生办法及选票填写、提交流程的有

关说明（秘书长）

7， 听取关于协会第四届理事会候选人名单和组织机构的情况说

明（秘书长）

8， 选举产生第四届香山帮营造协会理事会成员和协会组织机构

（与会代表投票产生）

短暂休会（新当选理事会成员推选会长、秘书长、常务副会长、副会

长人选组成第四届协会理事会领导机构通过协会《章程》）

11：10——11:50

9， 宣读新当选协会组织机构名单，宣读新通过的协会《章程》

10， 当选会长简要发言（新当选会长）

11， 领导讲话（视情况而定）

12:00——13:00

聚餐活动（午餐设在江南艺库餐厅）

13:30——14:30

组织协会会员参观太湖书院非遗展示厅、太湖古建梓园

14:30——16:00